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Zapraszamy do odwiedzenia 63. Międzynarodowych Targów Budownictwa „Twój Dom
2024” oraz Targów Budowy Domów Prefabrykowanych i Gotowych „mobDOM 2024” w
Bielsku- Białej 1 – 3 marca 2024 r.

W tym roku wiosenna edycja Targów Budownictwa zapowiada się wyjątkowo interesująco, bowiem tematyka
targów poszerzona została o nowy, atrakcyjny dla inwestorów temat  budowy domów prefabrykowanych i
gotowych.

Dedykowany  wszystkim chcącym budować własne domy lub  budynki użytkowe w szybkich,
energooszczędnych technologiach.

Dzięki ich zastosowaniu można postawić  swój nowoczesny, energooszczędny dom nawet  w 3 miesiące.
Profesjonaliści obecni na stoiskach i eksperci w trakcie konferencji Buduj Nowocześnie Domy Prefabrykowane i
Gotowe pomogą w wyborze najlepszej dla Ciebie technologii.

Na stoiskach ponad 200 firm i instytucji związanych z budownictwem, prezentować będą:

nowoczesne, szybkie techniki budowy domów energooszczędnych

innowacyjne systemy grzewcze, pompy ciepła, rozwiązania dla oszczędności energii

materiały wykończeniowe i aranżacje dla kuchni, salonu i sypialni

 

Na Targach można będzie POZNAĆ WIELE interesujących rozwiązań,dzięki którym można

oszczędniej i sprawniej zrealizować budowę,
jednocześnie zapewnić wysoką jakość i komfort
znaleźć inspirację do modernizacji bądź unowocześnienia swojego lokum, nawiązać wartościowe kontakty.
jest możliwość porównania ofert, cen oraz zasięgnięcia opinii i porad ekspertów,
w ramach Strefy Dobrych Wnętrz prezentowane będą meble, artykuły dekoracyjne, nowoczesne kuchnie
oraz propozycje aranżacji i wyposażenia mieszkań.
Targi to też oszczędność czasu – wszystko w jednym miejscu.

Atrakcje i wydarzenia targowe:

Seminarium „Dom Ciepły i przyjazny” dedykowane dla osób planujących budowę lub budujących. W
trakcie Seminarium znani eksperci i praktycy przekażą swoją  wiedzę osobom zainteresowanym sprawnym i
efektywnym przeprowadzeniem procesu inwestycyjnego.                                         
Zapraszamy 2 marca o godz. 13.00 do Sali Konferencyjnej na terenie targów

Konferencja Buduj Nowocześnie Domy Prefabrykowane i Gotowe – z udziałem ekspertów i
praktyków                                                                                          
Zapraszamy 2 marca o godz.10.30, do Sali Konferencyjnej na terenie targów

Pokazy Robót Wykończeniowych
Przez trzy dni targów Stowarzyszenie Specjalistów Robót Wykończeniowych będzie przeprowadzać pokazy i
demonstracje sposobów i technik wykańczanie wnętrz oraz   sprzętu.



Budownictwo pasywne z wykorzystaniem materiałów naturalnych
Prezentacje, warsztaty i konsultacje

Przedszkole targowe - Klub małego budowlańca
Tutaj będzie można pozostawić swoje pociechy, gdzie pod okiem fachowych instruktorów mogą one
rozwinąć  m. in. umiejętności planowania działań twórczych, usprawnić swoje manualne zdolności poprzez
warsztaty budowania małych domków.        

 W  tym czasie spokojnie można zwiedzić stoiska targowe.

 Więcej informacji na temat powyższych wydarzeń znajdziecie Państwo na stronie: www.targibielskie.pl

 

Informacje targowe:

Targi odbędą się w Hali Widowiskowo-Sportowej w Bielsku-Białej pod Dębowcem, przy ul. Karbowej 26
Będą udostępnione do zwiedzania:
– piątek i sobota, niedziela, w godz. 10.00 – 17.00,

Bilet wstępu – cena 15 zł. Grupy zorganizowane – wstęp na targi bezpłatny. Należy się zgłosić w punktach
kasowych.
E-bilet – bezpłatne wejście na targi. Można  go pobrać ze strony internetowej targów.
Katalog Wystawców – wersja elektroniczna,  będzie do pobrania ze strony targibielskie.pl. Zawiera m. in. spis
firm biorących udział w targach, wykaz ich ofert oraz wiele innych przydatnych informacji.
Zapewniamy bezpłatne parkingi – są usytuowane w bezpośrednim sąsiedztwie Hali Wystawowej.

 

Warto skorzystać z okazji, aby przed sezonem budowlanym na targach znaleźć sprawdzone pomysły na ciepły i
oszczędny dom, efektywne techniki grzewcze, nawiązać użyteczne kontakty, skorzystać z okazji do pozyskania
porad i unikalnej wiedzy przekazywanej przez ekspertów.

Gwarantujemy, iż czas poświęcony na odwiedzenie targów
przyniesie Państwu dużo satysfakcji oraz pozwoli rozwiązać wiele
problemów.

Organizatorem targów jest Astra Biuro Promocji i Wystaw.  www.targibielskie.pl

 

Artykuł sponsorowany
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